

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - BIENES , SERVICIOS Y OBRAS.
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001725 REGIÓN PASCO UED EDUCACION PUERTO BERMÚDEZ

NRO. DE IDENTIFICACIÓN : 001725

FF/Rb	Tipo de Bien	Clasificador	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES							
							2022		2023		2024		2025	
							Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052351	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 M MOH54L MAGENTA	UNIDAD	5/39.22	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052352	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 Y MOH56G AMARILLO	UNIDAD	5/39.22	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052353	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 C MOH54AL CIAN	UNIDAD	5/39.22	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35	15.00	5/588.35
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052508	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT53 1V22AL NEGRO	UNIDAD	5/39.22	20.00	5/784.46	20.00	5/784.46	20.00	5/784.46	20.00	5/784.46
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052573	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524120-AL NEGRO	UNIDAD	5/105.00	8.00	5/840.00	8.00	5/840.00	8.00	5/840.00	8.00	5/840.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052574	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524220-AL CIAN	UNIDAD	5/75.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052575	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524240-AL AMARILLO	UNIDAD	5/75.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400052576	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524320-AL MAGENTA	UNIDAD	5/75.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00	4.00	5/300.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400062983	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	5/436.33	40.00	5/17,453.15	40.00	5/17,453.15	40.00	5/17,453.15	40.00	5/17,453.15
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767400062649	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO	UNIDAD	5/757.35	10.00	5/7,573.48	10.00	5/7,573.48	10.00	5/7,573.48	10.00	5/7,573.48
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5/4.48	150.00	5/672.61	150.00	5/672.61	150.00	5/672.61	150.00	5/672.61
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100010056	BANDEJA DE PLÁSTICO PARA ESCRITORIO 3 PISOS	UNIDAD	5/44.36	24.00	5/1,064.55	24.00	5/1,064.55	24.00	5/1,064.55	24.00	5/1,064.55
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5/3.07	100.00	5/306.80	100.00	5/306.80	100.00	5/306.80	100.00	5/306.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5/2.95	44.00	5/129.80	44.00	5/129.80	44.00	5/129.80	44.00	5/129.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	5/10.03	100.00	5/1,003.00	100.00	5/1,003.00	100.00	5/1,003.00	100.00	5/1,003.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFIC	UNIDAD	5/5.66	24.00	5/135.94	24.00	5/135.94	24.00	5/135.94	24.00	5/135.94
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5/5.66	315.00	5/1,784.16	315.00	5/1,784.16	315.00	5/1,784.16	315.00	5/1,784.16
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5/10.86	49.00	5/531.94	49.00	5/531.94	49.00	5/531.94	49.00	5/531.94
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040026	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	5/12.86	12.00	5/154.34	12.00	5/154.34	12.00	5/154.34	12.00	5/154.34
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5/8.02	100.00	5/802.40	100.00	5/802.40	100.00	5/802.40	100.00	5/802.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5/1.83	100.00	5/182.90	100.00	5/182.90	100.00	5/182.90	100.00	5/182.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100040005	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	5/2.24	120.00	5/269.04	120.00	5/269.04	120.00	5/269.04	120.00	5/269.04
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110037	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (110 HOJAS)	UNIDAD	5/129.80	4.00	5/519.20	4.00	5/519.20	4.00	5/519.20	4.00	5/519.20
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	5/24.90	26.00	5/647.35	26.00	5/647.35	26.00	5/647.35	26.00	5/647.35
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	5/51.92	20.00	5/1,038.40	20.00	5/1,038.40	20.00	5/1,038.40	20.00	5/1,038.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120035	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5/495.60	10.00	5/4,955.98	10.00	5/4,955.98	10.00	5/4,955.98	10.00	5/4,955.98
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	5/3.42	23.00	5/78.71	23.00	5/78.71	23.00	5/78.71	23.00	5/78.71
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150015	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	5/3.89	30.00	5/116.82	30.00	5/116.82	30.00	5/116.82	30.00	5/116.82
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	5/1.12	60.00	5/67.26	60.00	5/67.26	60.00	5/67.26	60.00	5/67.26
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5/2.36	29.00	5/68.44	29.00	5/68.44	29.00	5/68.44	29.00	5/68.44
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	5/35.40	22.00	5/778.80	22.00	5/778.80	22.00	5/778.80	22.00	5/778.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	5/0.94	42.00	5/39.65	42.00	5/39.65	42.00	5/39.65	42.00	5/39.65
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5/3.13	40.00	5/125.08	40.00	5/125.08	40.00	5/125.08	40.00	5/125.08
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5/4.37	40.00	5/174.64	40.00	5/174.64	40.00	5/174.64	40.00	5/174.64
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300024	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5/12.74	25.00	5/318.60	25.00	5/318.60	25.00	5/318.60	25.00	5/318.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5/2.71	60.00	5/162.84	60.00	5/162.84	60.00	5/162.84	60.00	5/162.84
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5/3.28	200.00	5/656.08	200.00	5/656.08	200.00	5/656.08	200.00	5/656.08
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5/3.28	210.00	5/688.88	210.00	5/688.88	210.00	5/688.88	210.00	5/688.88
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5/3.28	200.00	5/656.08	200.00	5/656.08	200.00	5/656.08	200.00	5/656.08
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	5/0.45	315.00	5/141.25	315.00	5/141.25	315.00	5/141.25	315.00	5/141.25
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	5/0.45	293.00	5/131.38	293.00	5/131.38	293.00	5/131.38	293.00	5/131.38
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	5/0.45	300.00	5/134.52	300.00	5/134.52	300.00	5/134.52	300.00	5/134.52
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	5/5.60	24.00	5/134.40	24.00	5/134.40	24.00	5/134.40	24.00	5/134.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040018	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 24 COLORES)	UNIDAD	5/5.43	24.00	5/130.27	24.00	5/130.27	24.00	5/130.27	24.00	5/130.27
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5/3.54	48.00	5/169.92	48.00	5/169.92	48.00	5/169.92	48.00	5/169.92
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5/1.42	30.00	5/42.48	30.00	5/42.48	30.00	5/42.48	30.00	5/42.48
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060401	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	5/17.70	48.00	5/849.60	48.00	5/849.60	48.00	5/849.60	48.00	5/849.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060403	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5/6.84	24.00	5/164.26	24.00	5/164.26	24.00	5/164.26	24.00	5/164.26
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5/1.42	20.00	5/28.32	20.00	5/28.32	20.00	5/28.32	20.00	5/28.32
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5/3.07	24.00	5/73.63	24.00	5/73.63	24.00	5/73.63	24.00	5/73.63
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5/3.07	24.00	5/73.63	24.00	5/73.63	24.00	5/73.63	24.00	5/73.63
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	5/2.12	85.00	5/180.54	85.00	5/180.54	85.00	5/180.54	85.00	5/180.54
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060485	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5/20.65	36.00	5/743.40	36.00	5/743.40	36.00	5/743.40	36.00	5/743.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	5/4.07	24.00	5/97.68	24.00	5/97.68	24.00	5/97.68	24.00	5/97.68

1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	S/4.07	24.00	S/97.71	24.00	S/97.71	24.00	S/97.71	24.00	S/97.71
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	S/4.07	32.00	S/130.27	32.00	S/130.27	32.00	S/130.27	32.00	S/130.27
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APPROX. COLOR AZUL	UNIDAD	S/1.59	30.00	S/47.79	30.00	S/47.79	30.00	S/47.79	30.00	S/47.79
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APPROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	S/1.59	15.00	S/23.90	15.00	S/23.90	15.00	S/23.90	15.00	S/23.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APPROX. COLOR ROJO	UNIDAD	S/1.59	12.00	S/19.12	12.00	S/19.12	12.00	S/19.12	12.00	S/19.12
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/5.66	38.00	S/215.23	38.00	S/215.23	38.00	S/215.23	38.00	S/215.23
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	S/17.70	55.00	S/973.50	55.00	S/973.50	55.00	S/973.50	55.00	S/973.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140144	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	S/23.95	60.00	S/1,437.24	60.00	S/1,437.24	60.00	S/1,437.24	60.00	S/1,437.24
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	S/1.53	100.00	S/153.40	100.00	S/153.40	100.00	S/153.40	100.00	S/153.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	S/4.48	60.00	S/269.04	60.00	S/269.04	60.00	S/269.04	60.00	S/269.04
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060032	CHINCHE DOBLEZ CON CABEZA DORADA X 50	UNIDAD	S/3.66	50.00	S/182.90	50.00	S/182.90	50.00	S/182.90	50.00	S/182.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	S/3.65	30.00	S/109.50	30.00	S/109.50	30.00	S/109.50	30.00	S/109.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	S/3.42	80.00	S/273.76	80.00	S/273.76	80.00	S/273.76	80.00	S/273.76
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	S/3.42	191.00	S/653.60	191.00	S/653.60	191.00	S/653.60	191.00	S/653.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	S/5.42	30.00	S/162.60	30.00	S/162.60	30.00	S/162.60	30.00	S/162.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	S/0.85	64.00	S/54.40	64.00	S/54.40	64.00	S/54.40	64.00	S/54.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 ml	UNIDAD	S/7.43	138.00	S/1,025.89	138.00	S/1,025.89	138.00	S/1,025.89	138.00	S/1,025.89
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	S/21.66	500.00	S/10,832.41	500.00	S/10,832.41	500.00	S/10,832.41	500.00	S/10,832.41
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050513	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	CIENTO	S/11.42	100.00	S/1,142.24	100.00	S/1,142.24	100.00	S/1,142.24	100.00	S/1,142.24
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	S/0.28	600.00	S/169.92	600.00	S/169.92	600.00	S/169.92	600.00	S/169.92
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260044	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	S/0.35	1000.00	S/354.00	1000.00	S/354.00	1000.00	S/354.00	1000.00	S/354.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	S/0.67	50.00	S/33.63	50.00	S/33.63	50.00	S/33.63	50.00	S/33.63
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110070	CARTULINA SIMPLE 160 g DE 65 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	S/0.80	50.00	S/40.12	50.00	S/40.12	50.00	S/40.12	50.00	S/40.12
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110404	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 5015	UNIDAD	S/0.80	50.00	S/40.12	50.00	S/40.12	50.00	S/40.12	50.00	S/40.12
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110425	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	S/0.67	50.00	S/33.63	50.00	S/33.63	50.00	S/33.63	50.00	S/33.63
1-00	B	2.3.1.3.1.3	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	GALÓN	S/18.50	500.00	S/9,250.00	500.00	S/9,250.00	500.00	S/9,250.00	500.00	S/9,250.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140241	AMBIENTADOR AEROSOL X360 ml. Aprox	UNIDAD	S/9.50	20.00	S/190.00	20.00	S/190.00	20.00	S/190.00	20.00	S/190.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160094	DETERGENTE GRANULADO X 180g	UNIDAD	S/1.50	50.00	S/75.00	50.00	S/75.00	50.00	S/75.00	50.00	S/75.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000050084	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 36cm	UNIDAD	S/15.00	10.00	S/150.00	10.00	S/150.00	10.00	S/150.00	10.00	S/150.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	13300024206	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % 5L	UNIDAD	S/15.00	10.00	S/150.00	10.00	S/150.00	10.00	S/150.00	10.00	S/150.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370031	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 360ml	UNIDAD	S/15.00	20.00	S/300.00	20.00	S/300.00	20.00	S/300.00	20.00	S/300.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370055	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360ml	UNIDAD	S/9.50	25.00	S/237.50	25.00	S/237.50	25.00	S/237.50	25.00	S/237.50
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000210206	PAÑO DE MICROFIBRA 20cmX20cm	UNIDAD	S/1.50	60.00	S/90.00	60.00	S/90.00	60.00	S/90.00	60.00	S/90.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000130006	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	S/8.00	10.00	S/80.00	10.00	S/80.00	10.00	S/80.00	10.00	S/80.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140151	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45cmX70cm	UNIDAD	S/6.50	10.00	S/65.00	10.00	S/65.00	10.00	S/65.00	10.00	S/65.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700081331	TELA FRANELA 1.00 Mx 1.00 m	UNIDAD	S/6.50	20.00	S/130.00	20.00	S/130.00	20.00	S/130.00	20.00	S/130.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100096	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 ml	UNIDAD	S/7.00	30.00	S/210.00	30.00	S/210.00	30.00	S/210.00	30.00	S/210.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160356	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X19 m	UNIDAD	S/7.25	60.00	S/135.00	60.00	S/135.00	60.00	S/135.00	60.00	S/135.00
1-00	B	2.3.1.10.1.4	337500070391	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360ml	UNIDAD	S/10.00	15.00	S/150.00	15.00	S/150.00	15.00	S/150.00	15.00	S/150.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	S/1,000.00	12.00	S/12,000.00	12.00	S/12,000.00	12.00	S/12,000.00	12.00	S/12,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO	S/1,000.00	5.00	S/5,000.00	5.00	S/5,000.00	5.00	S/5,000.00	5.00	S/5,000.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380664	SERVICIO DE APOYO EN MESA DE PARTES	SERVICIO	S/1,500.00	12.00	S/18,000.00	12.00	S/18,000.00	12.00	S/18,000.00	12.00	S/18,000.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381771	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJO	SERVICIO	S/2,000.00	1.00	S/2,000.00	1.00	S/2,000.00	1.00	S/2,000.00	1.00	S/2,000.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387550	SERVICIO DE ANALISTA DE PATRIMONIO	SERVICIO	S/2,000.00	12.00	S/24,000.00	12.00	S/24,000.00	12.00	S/24,000.00	12.00	S/24,000.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431797	SERVICIO PROFESIONAL PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LA GES	SERVICIO	S/2,500.00	12.00	S/30,000.00	12.00	S/30,000.00	12.00	S/30,000.00	12.00	S/30,000.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	S/1,500.00	48.00	S/72,000.00	48.00	S/72,000.00	48.00	S/72,000.00	48.00	S/72,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	S/500.00	3.00	S/1,500.00	3.00	S/1,500.00	3.00	S/1,500.00	3.00	S/1,500.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO	S/1,200.00	12.00	S/14,400.00	12.00	S/14,400.00	12.00	S/14,400.00	12.00	S/14,400.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	607500150019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR FUERA DE BORDA	SERVICIO	S/500.00	3.00	S/1,500.00	3.00	S/1,500.00	3.00	S/1,500.00	3.00	S/1,500.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	S/6,000.00	12.00	S/72,000.00	12.00	S/72,000.00	12.00	S/72,000.00	12.00	S/72,000.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	S/4,000.00	12.00	S/48,000.00	12.00	S/48,000.00	12.00	S/48,000.00	12.00	S/48,000.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010014	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO	S/200.00	12.00	S/2,400.00	12.00	S/2,400.00	12.00	S/2,400.00	12.00	S/2,400.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad